
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/25 
RADY GMINY GRĘBÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Grębów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z 
póź. zm.), Rada Gminy Grębów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL.236.2021 Rady Gminy Grębów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 
Rady Gminy Grębów § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. "§ 1 ust. 1: Ustala się następującą wysokość diet dla radnych Gminy Grębów należnych od dnia  
1 kwietnia 2025 r.: 

1) Przewodniczącego Rady Gminy -  2250,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 1800,00 zł; 

3) Przewodniczących komisji Rady Gminy - 1650,00 zł; 

4) Radnych Gminy - członków komisji Rady Gminy - 1500,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Barnaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2029


	UCHWAŁA NR XV/101/25 RADY GMINY GRĘBÓW z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-24T12:07:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




